
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05.2021    № 42
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление  от 19.02.2021 № 8/1
«Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг на погребение на

территории Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального
района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  28.01.2021  №  73  «Об
утверждении коэффициента   индексации выплат,  пособий и  компенсаций в  2021
году», на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского
муниципального района Саратовской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление от 19.02.2021 № 8/1  «Об утверждении стоимости
гарантированного перечня услуг на погребение на территории Вязовского муници-
пального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»
изменения, изложив приложение № 2 к нему в новой редакции:

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования норматив-
ных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

ВрИП главы
муниципального образования                                                                     Е.Н.Русанов



2

Приложение 
к постановлению администрации 

Вязовского муниципального образования 
Татищевского муниципального района 

Саратовской области 
от 13.05.2021 № 42

Приложение № 2
к постановлению администрации

                                                               Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от  19.02.2021 № 8/1

Стоимость услуг по погребению умерших (погибших), 
не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников 

либо законного представителя умершего, при невозможности осуществить 
им погребение, при отсутствии иных лиц, взявших на себя обязанность осуществить

погребение, а также умерших, личность которых не 
установлена органами внутренних дел, на территории 

Вязовского  муниципального образования Татищевского 
муниципального района Саратовской области

№
п/п

Вид услуги
Стоимость
(рублей)

1 Оформление документов, необходимых для погребения 192,75
2 Облачение тела 385,50
3 Предоставление гроба 1477,75
4 Перевозка тела умершего на кладбище 1541,99
5 Погребение 2826,99

Общая стоимость услуг по погребению 6424,98


	от 19.02.2021 № 8/1

